
590

300

600

433

1416

1120
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フェンダー

1

7

10
11

4

5

8
9

12

2

3

ジェットランチャー

簡易カプラー

ランチャー4輪カプラーキット ランチャーベース

ランチャーベース

ランチャータイヤ

バウストッパー シングルサポートレール

すべるレール

ジェットランチャー

ジェットバンク

¥67,725

¥1,680 ¥1,680

¥5,775

¥36,750
¥39,900

¥525

¥525

¥231

¥53

¥210

¥210

¥368

¥105

¥2,121

¥1,701

¥1,050

¥14,700

¥12,600

¥9,450

¥7,350

¥5,775

¥2,100

¥840

¥5,250
¥13,650

¥1,323

¥2,205

¥100,275

¥107,100

¥120,750

J-130SX

JL100 JL100ランチングフック ランチングフック

JL302

JL268
JL4000

JS220
Z6037

Z521
Z7000
Z7001
Z7002
Z7003
Z7004
Z7007
Z7008

Z6038

黒ノブナットM6

黒角プラスチック　スレ止め

Dリング

フェルト 2号

ローラーピン(黒10本入)

ローラーケース

ナイロンキャップ

ナイロンブッシング

G,Fタイヤ ベアリングセット

A,Bタイヤ ベアリングセット

エンドキャップ

1ヶ

ボルト付き  1ヶ

1ヶ

1ヶ

1ヶ

1ヶ

1ヶ

1本分

1本分

TA30G
TA30F
TA30J
TA30A
TA07
TA02
TA01

Gタイヤ ベアリング入り

Fタイヤ ベアリング入り

Jタイヤ ベアリング入り

Aタイヤ ベアリング入り

Fタイヤ用 タイヤのみ

Aタイヤ用 タイヤのみ

Aタイヤ用チューブ

550φ×245mm

425φ×220m

1本

385φ×90mm

18×9.50-8

4.80×4.00-8

JL303
JL267

JL104
JL210BL

J-1480-4X

J-2260LSJ
J-2300LSJ

2輪/シングル艇用/コンパクト

ジェットバンク用

ジェットバンク用
ジェットランチャー450㎜/480㎜用

29mm/1.33m

40mm/2m 1本セット（ライトブルー）

4輪ランナバウト用

4輪

4輪/強力ウィンチ仕様

¥64,500

¥1,600 ¥1,600

¥5,500

¥35,000
¥38,000

¥500

¥500

¥220

¥50

¥200

¥200

¥350

¥100

¥2,020

¥1,620

¥1,000

¥14,000

¥12,000

¥9,000

¥7,000

¥5,500

¥2,000

¥800

¥5,000
¥13,000

¥1,260

¥2,100

¥95,500

¥102,000

¥115,000

※適応：SX-R,SJ,NEW X-2等のシングル艇のみ
※すべるレール、フック(1個)付
※J-1300に比べピンを抜き差しすることでフレームを簡単に分解（コンパクト）にすることが出来ます、し

かも取っ手パイプには角度がついていますので乗せ上げが楽に行えます。

※ジェットバックと一緒にご注文の際はメーカー直送となります。
※ボルト専用スペーサー付※適応：J-2240LS､J-2600LS､J-2700S
※トレーラーではありませんので公道での牽引使用はできません。
※ジェットバンクをマリーナ内､砂浜等､動力車で移動するために取り

付けるヒッチカプラーです。
※牽引速度=5km以下(バギー車の牽引に適します)

※2インチカプラー付
※2輪はスタンドパイプが長い為、使用できません。
※ジェットランチャー4輪にこのカプラーキットを装着すればマリーナ内

や砂浜等、ヒッチメンバー付の動力車(バギー等)での移動が可能です。
※牽引時は取っ手側のタイヤは外します。※牽引速度：時速5km以下(歩

行速度)公道不可。

※適応：設置有効内寸法　幅510～650mm/高さ400～500mm
※トレーラー積載重量内でご使用下さい。
※PWCのステップ部に4本のフットをセットしガンネル部からラッシン

グで固定します。
※アルミ製の為、丈夫で軽く(約8kg)、ラチェットベルトで着脱も簡単。

※チューブレスエアータイヤ+プラスチックリム空気圧：0.8kg

※ジェットバンクと一緒にご注文の際はメーカー直送となります。
※ジェットバンクにバウストッパーを付けることで艇をしっかり固定で

きます。

※適合：J-1450､J-1450-4､J-1480､J-1480-4
※ランナバウト用ランチャー(幅450mm,480mm)にシングル艇を載

せられるようにするサポートレールです。このレールによって幅
300mmになるので、安定よく積載移動が可能になります。

※トレーラーのバンクレールやビーチスタンド等に貼れば重いジェッ
トでも楽に載せ移しができ、しかもボトムにキズが付きにくくなり
ます。

※適応：3人乗りまでの全艇※すべるレール、フック(1個)付
※全長2160×全高480×レール幅480mm
※総重量37kgフレーム重量12kg
※従来の450mm幅より+30mm幅を広くしたことでSTX等の上げ下ろしがスムーズになりました。

※FX-140/160、4TEC等の艇長にもバランスよく積載可能にするロング
フレームを採用。

※後輪を中心にコンパスのように小回りがきき車幅も艇体内に納まり
ますので狭い場所でもOKです。

※ベアリングタイヤ・ウインチ付き　※全長3110×全高440(荷台部分)
※総重量41kgフレーム重量24kg

1ヶ 50×70㎜

（税別）

（税別）

（税別）
（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）
（税別）

（税別）

（税別）

A

A

B

B

C
D
E
F
G

C

6 メンテナンススタンド
¥37,800

¥47,775

¥82,950

J-203S

J-204S
J-209

シングル用/ハイタイプ

ランナバウト用/スーパーロータイプ� (高さ275mm)

3人乗りまで全艇用/ハイグレード� (高さ410mm)

¥36,000

¥45,500

¥79,000

※高さが600mmあり、シングル艇の作業がしやすい高さになっています。

●レール部の高さを低くしたことで、タンデムやランナバウトのエンジンルームへの作業がしやすく、キャス
ターは4点固定方式によりフレームに組まれ、大変頑丈な造りになっています。

●アルミ製で表面に特殊アルマイト処理を施してあるため、軽量な上に錆びることなく、低床なので迫力ある
ディスプレイに最適です。

（税別）

A B C D E

F G

A B C

JL100 JL100

このマークが付いている商品は通常送料の他に別途送料が追加されます。 このマークが付いている商品は当店以外の倉庫(メーカー倉庫)から直接お客様へ発送されます。
まとめ出荷や代金引換決済がご利用いただけません。

J-203S

J-209
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アクセサリー

7

8

6

9

4
5

ポータブルステンレス携行缶

リペアパーツ

リアデッキガソリン缶ホルダー

クイックチャージャー (20L)

ビーチスタンドカバー
ピットインレール

￥15,750

￥7,980

￥7,980

￥7,980

￥7,980

￥1,050

￥8,925

¥1,323
￥136,500

JL399

1003-WURR
1008-RURR
1006-BURB
1007-OURO
LNGADAP

JL399BH

JL399BH

JL807
JL5000

ベルトフックのみ

ホワイト

レッド

ブルー

オレンジ

ロングアダプター

112cm  38φ

￥15,000

￥7,600

￥7,600

￥7,600

￥7,600

￥1,000

￥8,500

¥1,260

￥130,000

●トレーラーのバンクレールやビーチスタンド等に貼れば
重いジェットでも楽に乗せ移しができ、しかもボトムに
キズが付きにくくなります。

■全長：約4.3m
■3分割に分解可能
●耐久レース給油時等、水際からの砂浜までPWCをスムーズ、

スピーディーにピットインする事が可能なレールです。

BM-20

ABSTP-02
ABSTP-01

ABSTP-03

AB-10F AB-20F縦型20L

給油口キャップ

エアベント Oリング付き

ノズルセット Oリング付

フラット型10L フラット型20L

¥1,890

¥630

¥13,860¥14,910 ¥14,910

¥1,890

¥1,800

¥600

¥13,200¥14,200 ¥14,200

¥1,800

※消防法適合品 (UN規格取得品)
※長さ425×幅235×高さ325mm
※プラスチックノズル付

※消防法適合品 (UN規格取得品)
※長さ400×幅240×高さ165mm
※プラスチックノズル付

※ホースのみの単品販売はしておりません。

※消防法適合品 (UN規格取得品)
※長さ480×幅280×高さ245mm
※プラスチックノズル付

（税別）（税別） （税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

A
B
C

※PWCに給油する場合は、別売りのロングアダプターが必
要になります。

※消防法非適合品のため、携行缶としての使用及びガソリ
ンスタンドでの直接給油は禁止されています。

1・2・3 ステップ！

クイックチャージャー

（税別）
（税別）

（税別）
1

2
アルミナムビーチスタンド

アルミナムビーチスタンド
¥33,600

¥14,700
70-2206

70-2205ランナバウトモデル
シングル／スポーツモデル

¥32,000

¥14,000

※1470ｍｍ×700ｍｍ（レール幅200ｍｍ～500ｍｍ変更可能）
※重量化するランナバウトモデルに対応したヘビーディー

ティー設計。引き抜きアルミ鋼管を使用しさらに強度を
増しました。

※運搬・分解は簡単なワンタッチ式
※総重量８．５Ｋｇ

●折りたたみ時：全長1250×幅150mm
●組み立て時　：全長1250×幅380mm
●耐荷重　　　：250kg
●3箇所のステンレスチェーンによる幅（330-380mm）の

調整が可能。

3 ビーチススタンド
¥18,900

¥39,900

J-333SX

J-345SX

シングル用

ランナバウト用/3人乗りまで全艇対応

¥18,000

¥38,000

※重量：4kg　長さ：970mm　幅：300mm　高さ：350mm
※ビーチスタンドカバー付

※重量：8kg　長さ：1400mm　幅：450mm　高さ：380mm
※すべるレール付

1 バックサポートベルト
¥3,990

¥3,990

¥3,990

HT-B20BK-S

HT-B20BK-M

HT-B20BK-L

ブラック

ブラック

ブラック

S(60-76cm)

M(73-91cm)

L(89-106cm)

¥3,800

¥3,800

¥3,800

※腰及び脊髄などをサポートします。腰に負担がかかるス
ポーツ全般に使用できます。

※サイズ調整ができるナイロンストラップ付きです。

（税別）

（税別）

（税別）
（税別）

■カラー：Ⓐグリーン/スモーク、Ⓑレッド/スモーク、
　　　　　Ⓒイエロー/スモーク、Ⓓブルー/スモーク、
　　　　　Ⓔブラック/スモーク、Ⓕブラック/イエロー、
　　　　　Ⓖホワイト/スモーク、Ⓗスノーカモ/スモーク、
　　　　　Ⓘホワイトドット/スモーク、
　　　　　Ⓙスタープリント/スモーク、
　　　　　Ⓚスウォールプリント/スモーク、
　　　　　Ⓛターコイズ/スモーク
●ツーリング等のレジャーライディングに最適なゴーグル

で水に浮きます。
●調整可能のゴム製ストラップで、サングラスよりもズレ

にくく、しっかりと固定できます。
●衝撃に強いポリカーボンレンズは100％UVカットで、強

い紫外線から目を守ります。
●フレームに装備された換気ダクトでレンズは曇りにくく、

ハイドロフォームフェースパッドは顔にフィット感がよ
く水滴をガードしてくれます。

■カラー(フレームカラー/レンズカラー)：ブラック/スモー
ク、ホワイト/スモーク(黒)

■フレームサイズ：横13.5cm×縦4.2cm
●従来のサイトゴーグル(画像上側)をキッズ、顔の小さな

女性向きに少し小さめに仕上げました。 ●ハードケース付き

■カラー：カーボン/ミラー、クリア/ミラー
■ハードケース付

■カラー：オレンジ、ミラー、スモーク

■カラー(ミラー)：ブラック、ブルー、レッド、グリーン
■ハードケース付き
●水には浮きません。

■カラー：Ⓐカーボン/スモーク、Ⓑマットブラック/ガンメタル、Ⓒスカル/スモーク、
　　　　　Ⓓデジカモ/スモーク、Ⓔリーフカモ/スモーク
■100％UVプロテクションレンズ
■ハードケース付き

GRP_JA-7130

4 サイトゴーグル
\3,990 \3,800

GRP_JA-91302

JA-12309 ディープフレーム/ミラー

GRP_JA-11321

GRP_JA-11323 交換用レンズ

GRP_JA-91301
GRP_JA-1130

7

9

8

5
6

キッズゴーグル

ヘルメットゴーグル

ヘルメットゴーグル

プロシリーズゴーグル タイプ1
プロシリーズゴーグル タイプ2

\3,990

\6,300

￥6,300

￥1,890

￥6,090
￥5,040

\3,800

\6,000

￥6,000

￥1,800

￥5,800

￥4,800

（税別）

（税別）

（税別）

￥9,345

￥3,150

￥3,150

￥8,900

￥3,000

￥3,000

GRP_44746200

70-4041
70-4040

ブラック

クリアー

2個セット

2個セット

2

3

SEA-DOO ライディングゴーグル

ゴーグルグリップ■カラー：ホワイト、イエロー、オレンジ、ブラック
●曇りにくく傷がつきにくいミラーレンズによりライディ

ング時の高い視認性を実現。
●ライディング時におけるゴーグルの紛失を防ぐ、アタッ

チメントコード装備
　(※2012モデルのFORCE PULLOVER PFDに専用ループを装備)
●クリーニングクロス兼用ソフトポーチ及びSEA-DOOロゴ

入りハードケース付

●ゴーグルのズレ防止。
●両面テープ付。
●2個1セット。

（税別）

（税別）

A B C

耐久レースやマリーナでの給油など
あらゆる場面でクイックに燃料を
補給する便利アイテム登場！！

このマークが付いている商品は通常送料の他に別途送料が追加されます。 このマークが付いている商品は当店以外の倉庫(メーカー倉庫)から直接お客様へ発送されます。
まとめ出荷や代金引換決済がご利用いただけません。

ホワイト レッド ブルー オレンジ

ロング
アダプター

JL399

J-333SX

J-345SX

A

A

B

B

F

C

C

D

D

E

E

G H I

J K

L
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アクセサリー

¥11,550

￥13,125

￥3,675

￥5,040

¥3,360

¥1,680¥4,095

¥13,125

ストームトゥルーパ（ホワイト）

ホワイトフィッシュ

ブラック（クリアレンズ）

クリアー(透明)

ブラックミラーライトスモーク

ディクテーター（ブラックスカル）

¥11,000

￥12,500

￥3,500

￥4,800

¥3,200

¥1,600¥3,900

¥12,500

¥11,000

¥3,200

¥12,500

¥11,000

￥11,000

¥3,200

¥12,500

¥12,500

SP-001

SP-018

SP-020

SP-023

SP-008

SP-012SP-011

SP-004

¥11,550

￥11,550

¥3,360

¥13,125

ファイアウォーター（レッド）

白・塗装用

イエロー

ターミナル（ホワイトスカル）

SP-002

SP-019

SP-009

SP-005

¥11,550

¥3,360

¥13,125

トータルエクリプス（ブラック）

ダークスモーク

ヘッドハンター（カモフラージュ）

SP-003

SP-010

SP-006
¥13,125ブラックマンバ（ガンメタ）SP-014

4

1

2

3

6

9

10

8
7

5

セーブフェイスマスク　ソリッド(単色)タイプ

セーブフェイスマスク

防寒用フード

セーブフェイスグラントゴーグル

交換用ゴーグルレンズ
（セーブフェイス用）

セーブフェイスマスク用バッグ
セーブフェイスマスク用
交換用ゴーグルレンズ

セーブフェイスマスク
スカル/混合色タイプ

※標準はライトスモーク(ミラータイプではない)が1個付属
しています。

※布製のレンズバッグが付属します。

※保管・携帯用バッグです。セーブフェイスマスク本体に
は付属しておりません。

※標準はライトスモーク(ミラータイプではない)が1個付属
しています。

※布製のレンズバッグが付属します。

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別） （税別）

A

A

A

D

D

D

G

G
H
I

E

E

F

F

B

B

B

C

C

C

SUNDAY CREW

クリアー

SUNDAY GREEN

パーシモン

REAPER

スモーク

クリアーシルバーミラー

BLACK SAND

BLACK

BROOLLYN BLUE

BUBBLE GUM

RED DAWN

WHITE

TMX3SC05FP

KMX05FP

TMX3SG05FP

KMX08FP

TMX3RPR05FP

KMX00FP
KMX45FP

TMX3BKD00FP
TMX3BS05FP
TMX3BB05FP
TMX3BG05FP
TMX3RW05FP
TMX3WH05FP

ターガ3ゴーグル クリアレンズ

ターガ3用 交換レンズ

￥6,720

￥2,625

￥6,720

￥2,625

￥6,720

￥2,625

￥3,675

￥6,720

￥6,090

￥6,090

￥6,090

￥6,090

￥6,090

￥6,400

￥2,500

￥6,400

￥2,500

￥6,400

￥2,500

￥3,500

￥6,400

￥5,800

￥5,800

￥5,800

￥5,800

￥5,800

（税別）

（税別）

3

1 2

6

9

10 11

4

7
8

5

スタンダードランヤード

リストランヤード ベストランヤード

ランヤードキット

デスランヤード

マルチエンドランヤード 純正ランヤード

スタンダードランヤード

ランヤードキット
リストランヤード

ランヤード用リストバンド

¥1,890

￥2,625 ￥2,625

¥3,150

¥4,200

¥1,575 ￥3,150

￥2,048

¥4,200

¥4,200

¥4,200

¥3,150

¥3,150

¥3,150

¥3,150

¥3,150

¥1,890

¥3,150

¥2,625

¥2,625

¥2,625

¥2,625

¥2,625

¥2,625

¥2,625

¥3,150

¥3,150

¥3,150

¥3,150

¥3,150

¥1,260

¥1,260

¥1,260

¥1,260

¥1,890

¥1,890

¥1,890

¥1,890

¥1,890¥1,890

¥1,890¥1,890

¥1,890

A2096

A8156 A8197A8154 A8198

A8155 A8199A8142 A8195A8152 A8196

A2096PF

A7445-DES

A3240 920723809
EW2683480000

A7447-DES
A7453-DES
A7459-DES

A2097PF
A2101PF
A2103PF
A2108PF
A2109PF

A8123

A8122PF
A2151
A2148
A2126
A2150
A8158
A8136
A8160

A8123PF
A8127PF
A8130PF
A8133PF
A8134PF

A2070

A2097

A8127

A2072

A2101
A2102

A8130A2103

A8133 A2074
A2109

A8134 A2076

KAW　シルバー

YAM  ブラック/オレンジ YAM　ブラック/オレンジYAM  ブラック/ホワイト YAM　ブラック/ホワイト

YAM　レッド/ホワイト YAM　レッド/ホワイトYAM　オレンジ/ブラック YAM　オレンジ/ブラックYAM　オレンジ/シルバー YAM　オレンジ/シルバー

KAW　シルバー

DESSタイプ　S-D　シルバー

NON-DESSタイプ　ブラック KAWASAKI純正品

YAMAHA純正品

DESSタイプ　S-D　イエロー

DESSタイプ　S-D　レッド

DESSタイプ　S-D　ブラック

KAW　イエロー

KAW　グリーン

KAW　レッド

KAW　ホワイト

KAW　ブラック

YAM　レッド

YAM　ライトブルー

KAW　ブルー/シルバー

KAW　レッド/ブラック

KAW　ブラック/シルバー

KAW　シルバー/ブラック

YAM　レッド/ブラック

YAM　ブラック/シルバー

YAM　シルバー/ブラック

YAM　レッド

YAM　オレンジ

YAM　ブラック

YAM　イエロー

YAM　シルバー

ブラック

KAW　イエロー

YAM　オレンジ

レッド

KAW　蛍光グリーン

KAW　ライトブルー

YAM　ブラックKAW　レッド

YAM　イエロー イエロー
KAW　ブラック

YAM　シルバー ブルー

¥1,800

￥2,500 ￥2,500

¥3,000

¥4,000

¥1,500 ￥3,000

￥1,950

¥4,000

¥4,000

¥4,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥1,800

¥3,000

¥2,500

¥2,500

¥2,500

¥2,500

¥2,500

¥2,500

¥2,500

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥1,800
¥1,800

¥1,800
¥1,800

¥1,800※ライフベストに引っ掛けるか、　のリストバンドと併用
してください。

※KAW ULTRA150 A1～A3(99～01）に関してはYAMAHA用
の方がフィットしますので、YAMAHA用をご購入下さい。

※KAW ULTRA150 A1～A3(99～01）に関してはYAMAHA用
の方がフィットしますので、YAMAHA用をご購入下さい。

※ライフベストに引っ掛けるか、　のリストバンドと併用
してください。

※プログラミングが必要になります。お近くの正規SEA 
DOO店にご相談下さい。

（税別）

（税別） （税別）

（税別）

（税別）

（税別） （税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

5

5

セーブフェイススポーツユーテリティマスクは、デリケートな顔をガード
する新しいプロテクターです。
60km以上の走行で針のように刺さる雨や雪、冬場の寒風、虫や砂ぼこ
り、強い太陽の日差しといったあらゆる障害から顔面を防御します。

フルフェイスのヘルメットより脱着も簡単で、動きやすくPWC、ボート
フィッシング、トライク、ATV、バギー等のアクションスポーツに最適で
す。(※顔面への強い衝撃に耐えられる構造にはなっておりません。）

■セーブフェイスマスク

A

D GE F

B C

A

D

G

E

F

B C

H I

A

D

B

C

NEW PRODUCT RELEASE
WRIST & VEST LAN YARDS for  YAMAHA Marine Jet
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アクセサリー

￥270 ￥2,800

￥4,500

￥3,300

￥2,400

￥4,700

￥1,800

￥6,600

￥2,800

￥9,400

￥3,600

￥14,000

￥4,800

￥7,200

￥7,600

￥11,500

￥15,400

￥19,200

￥340

￥350

￥320

￥290

￥330

￥290

￥6,700

￥1,700

￥3,500

￥284 ￥2,940

￥4,725

￥3,465

￥2,520

￥4,935

￥1,890

￥6,930

￥2,940

￥9,870

￥3,780

￥14,700

￥5,040

￥7,560

￥7,980

￥12,075

￥16,170

￥20,160

￥357

￥368

￥336

￥305

￥347

￥305

￥7,035

￥1,785

￥3,675

RE0091-H 24706

972531 4.5kg

23536

28467

23537

28468

23538

00565

23539

00566

26408

00567
00568
00569
00570
23515
23516

P-1

3.5kg

0.7kg

5kg

1.5kg

7kg

2.5kg

10kg

3.2kg

15kg

4.0kg

6.0kg

8.0kg

10.0kg

12kg

15kg

EW3641970000
EU0641970000
A00641971000
A00641972000
GRP_A006419720
A0064197F000

人員文字：1

人員文字：2

人員文字：3

人員文字：4

人員文字：5～13

人員文字：14

60445
60446
60448

セット(ホーン×1、カートリッジ×2)

替カートリッジ 1本

替ホーン 1個

（税別） （税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

■プラスチック製 ■サイズ：50～112cm(調節可能)
■材質:アルミ製

●表面にPVCコートを施しているため、耐久性が高
く、ハルを傷めません。

●小型ボート、ゴムボートやPWCに適しています。
●センターシャフトが短いので、ストレージBOXに

納まりやすく、携帯性に優れています。

■フロンガス規制対象外　■音圧：108db＋7､－5
■基本周波数：500Hz±30　■カートリッジ容量：200ml/1本

※画像のカラーと異なる場合がございます。
●シャフトをねじるだけで長さを調節、コンパクトに収納出来ます。
●鮮やかなオレンジ色のブレードは、緊急事態を知らせるのに適して

います。

■亜鉛メッキ仕上げ　
■亜鉛メッキシャックル付き

■亜鉛メッキ仕上げ
●爪部分を傘のように広げて使用し、使わないとき

はコンパクトに折りたためる、収納性抜群のアン
カーです。

●収納性が高いため船内を有効に使用できるので、
古くから釣り人に愛用され、フィッシャーマンズ
アンカーとも呼ばれています。

7 9

12

10

11

5

8ホイッスル テレスコープシングルパドル

PVC コートアンカー

ダンフォース型アンカー

フォールディングアンカー

人員数プレート 
(キャパシテイプレート)

ミニジェットホーン

県別登録ステッカー
GRP_21500A
GRP_21500B
GRP_21500C

北海道・東北・関東

北陸・中部・近畿

中国・四国・九州・沖縄

\1,838

\1,838

\1,838

\1,750

\1,750

\1,750

■2枚組×5セット
■サイズ：100×50mm（1枚あたり）

6 （税別）

￥5,000

￥1,200

￥1,500

￥5,250

￥1,260

￥1,575

00848

KR
AR-8-10

6φ×5m

8φ×10m

（税別）

（税別）

■型式承認番号 第4026号　■有効期間：3年6ヶ月
■発炎時間：1分以上　■発炎色：赤色炎
■光度：400cd以上

3

4

信号紅炎 小型船用 
2本組1セット

PWC用係船ロープ

（税別）

TIGHT JAPAN
ハードコートアンカー4.5kg

0730-05
0730-08

レッド

ブラック

¥4,725

¥4,725

¥4,500

¥4,500

13

ATLANTIS
アンカーバッグPVCマッシュルームアンカー

単品

タコアンカー

イカアンカー

A2381
10430A

0730-03 4.5kg

0730-04 4.0kg

10450A A2394
STD3kg

5kg

20×25cm　ブルー

BIG 40×40cm　ブルー

¥3,150 

￥2,415

￥5,775

￥6,825

￥3,990 ¥4,725 

¥3,000 

￥2,300

￥5,500

￥6,500

￥3,800
¥4,500 

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

■4.5mロープ、フック、フロート付き
●アンカーバッグの中に岩石,砂等を入れて使用します。
●Ⓐシングル～タンデム艇(1人～2人乗り)に適して

います。
　Ⓑランナバウト～大型艇(3人乗り以上)に適してい

ます。

●砂地での使用に効果的で、海底（川底）に引っ掛
けるのではなくアンカーの重さで留めます。

●表面がPVCコーティングされているので、船体へ
のキズ付きと、錆びを防ぎます。

●PWC、ゴムボート、バスボート等に適したアン
カーです。

※カラーは指定できません。

1714

15

16

A
A

A
BB

B

1 2認定ライフジャケット メソッド ナイロンベスト
BODYGLOVE

￥4,200 \8,190

￥4,200

RE0090 GRP_BG8243-11

RE0091
首掛け式　オーシャン II型

フロントジップ式　オーシャンC-II型

￥4,000
￥7,800

￥4,000

●船舶検査対応品　●フリーサイズ ●船舶検査対応品

■カラー：ブラック、イエロー、レッド、ブルー
■サイズ：S/M,L/XL,2XL/3XL
■素材：ナイロン、PEフォーム　
■4バックル、1.5インチベルト

（税別） （税別）
A

B
●　　　　　　はレスキューアンカーロープ・カラーとフローティングマーカー・タイプをお選び下さい。（　　　参照）
●　　　　　　はレスキューアンカーロープ・カラーをお選び下さい。（　　参照）

タコアンカーセット
（4.5kg）

TIGHT JAPAN
イカアンカーセット

（4.0Kg）
ハードコートアンカーセット

（4.5Kg）

TIGHT JAPAN TIGHT JAPAN

GRP_0715F GRP_0715-1XF GRP_0715-2XF

GRP_0715 GRP_0715-1X GRP_0715-2X
フローティングマーカー付 フローティングマーカー付 フローティングマーカー付

フローティングマーカー無し フローティングマーカー無し フローティングマーカー無し

¥9,240 ¥10,190 ¥8,190

¥8,190 ¥9,240 ¥7,140

¥8,800 ¥9,800 ¥7,800

¥7,800 ¥8,800 ¥6,800

（税別）

（税別）

（税別）

（税別） （税別）

（税別）

■カラー：レモンイエロー、ピンク、ブラック、
　　　　　グリーン×イエロー、グリーン×パープル

■カラー：ブルー、ブラック、パープル
●PWC専用の伸縮アンカーロープです。
●10mmの伸縮チューブを採用しているため、アンカーを

引き上げる際に抜群の耐久力を発揮します。
●縮んだ状態 250cm～最長 約640cm

●長さ：縮んだ状態2.8m～最長約6m
■タイプ：Ⓐボイン、Ⓑジェット、Ⓒピース、Ⓓシャーク、Ⓔカエル、Ⓕハイビスカス、Ⓖバイオ、Ⓗタコ、
　　　　　Ⓘペンギン、Ⓙピラニア、Ⓚ小便小僧

1 2

1 2 43 5
1 2 3 4

3

TIGHT JAPAN
レスキューアンカーロープ

ＰＷＣ専用
のびのびアンカーロープ

フローティングマーカーGRP_0715-00

GRP_AR-08

1本

GRP_0715-7 1個

¥3,675 

￥4,095

¥1,050

¥3,500 

￥3,900

¥1,000

4

7

5

A

A
B

A A

B B B

PVCマッシュルームアンカー
フロートセット

10430
10450

3kg

5kg

¥4,725 

¥6,300 

¥4,500 

¥6,000 

（税別）

●ロープ長 3m

6

AIR HEAD

ATLANTIS
ブイ 20cm PWCブイ 20cm

GRP_A198 GRP_90361個 1個¥1,575 ¥2,940 ¥1,500 ¥2,800 

（税別） （税別）

■カラー：レッド、イエロー
■直径：約20cm

■カラー：レッド、イエロー、グリーン
■直径：約20cm

13 14

ATLANTIS ATLANTIS

PWCフェンダー
ロープ＆フロートセット ロープフロート ブイ 50cm

HH-P1B

A2383 GRP_A197 GRP_B-201個

¥2,940 

¥2,940 ¥945 ￥2,940

¥2,800 

¥2,800 ¥900 ￥2,800
（税別）

（税別） （税別） （税別）

■ロープの長さ：約4.5m
■フック付
※ロープ、フロートカラーは予告無く変更

する場合がございます。
●桟橋や岸壁に係留する際にご使用下さい。
●片側2個の使用を推奨します。

■カラー：レッド/ホワイト、
　　　　　ブルー/ホワイト
※1個の価格です。

■カラー：レッド、イエロー
■直径：約50cm

8

9 10 11

￥2,900

￥9,800

￥6,400

￥24,000

￥41,000

￥200

￥4,300

￥14,000

￥3,045

￥10,290

￥6,720

￥25,200

￥43,050

￥210

￥4,515

￥14,700

GRP_A-0

GRP_A-3

230×290

290×370

390×490

470×590

550×710

700×920

860×1180

エアー注入ノズル

GRP_A-2

GRP_A-5
GRP_A-6
97561

GRP_A-1

GRP_A-4

（税別）

■カラー：レッド、イエロー　■素材：PVC
■エアーバルブシステム
※エアー注入ノズル(97561)が必要となります。

(別売)
●空気の入っていない状態での発送となります。
※利用開始時に充気が必要です。

12 Aシリーズフェンダー 
POLYFORM

直径×全長(mm)

A B

伸縮

A B

B
A

※アンカーケースのカラーは
　ブラックになります。

※アンカーケースのカラーは
　ブラックになります。

A D

G J

B E

H

K

C F

I

抜群の耐久力！
10mmチューブ採用の

PWC専用アンカーロープ登場！！

エアー注入ノズル
(97561)


